
 
Concello de Castroverde

ANUNCIO

PROBAS  SELECTIVAS  PARA  A  CONSTITUCION  DUNHA  BOLSA  DE 
TRABALLO  NA  CATEGORÍA  DE  TRABALLADOR/A  SOCIAL  DO 
CONCELLO DE CASTROVERDE (LUGO)

DENOMINACIÓN DAS PRAZAS: TRABALLADOR/A SOCIAL
BASES E CONVOCATORIA:  Bases específicas  e  convocatoria  do  proceso 
selectivo para a constitución da bolsa de traballo na categoría de Traballador/a 
social  do  Concello  de  Castroverde  adoptado  na  Xunta  de  Goberno  Local 
celebrada en data 27 de xullo de 2022.

RESULTADO DO TIPO TEST

ASPIRANTE CÓDIGO PUNTOS
Alonso Carnicero Alexandre  10 37,50
Carreiras Rivas Susama 7 31
Darriba Villamor Borja  5 28,75
García Correa Mª Francisca  6 20,25
García López Enma  12 33,75
González Gándaras Teresa  4 31,50
González Perez Lucía  9 32,50
González rRdríguez raquel 14 24,75
Lozano Verdes Rocío  8 37,50
Martínez Morato Jorge  15 33,75
Pereira Figueroa Isis  3 36,25
Rodríguez López Oscar José  13 30
Tallón Parga Sonia  2 24,75
Torreiro Rodríguez Tamara  1 34
Viña Castiñeira Vanessa 11 26,50

RESULTADO CONCURSO DE MÉRITOS

ASPIRANTE Experiencia 
profesional

Formación TOTAL

Alonso  Carnicero 
Alexandre

5,01 1 6,01

Carreira Rivas Susama 3,81 1 4,81
Darriba Villamor Borja 6 0,40 6,40
García  Correa  Mª 
Francisca

6 1 7

García López Enma 6 1 7
González  Gándaras 
Teresa

6 1 7

González Perez Lucía 6 1 7
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Concello de Castroverde

González  rRdríguez 
raquel

6 1 7

Lozano Verdes Rocío 6 1 7
Martínez Morato Jorge 6 1 7
Pereira Figueroa Isis 6 1 7
Rodríguez  López 
Oscar José

6 1 7

Tallón Parga Sonia 6 0,60 6,6
Torreiro  Rodríguez 
Tamara

6 1 7

PUNTUACIÓNS TOTAIS

ASPIRANTE Test Concurso Total 
Alonso Carnicero Alexandre 37.50 6,01 43,51
Carreiras Rivas Susana 31 4,81 35,81
Darriba Villamor Borja 28.75 6,40 35,15
García Correa Mª Francisca 20,25 7 27,25
García López Enma 33,75 7 40,75
González Gándaras Teresa 31,50 7 38,5
González Perez Lucía 32.50 7 39,5
González Rdríguez Raquel 24,75 7 31,75
Lozano Verdes Rocío 37,50 7 44,5
Martínez Morato Jorge 33,75 7 40,75
Pereira Figueroa Isis 36,25 7 43,25
Rodríguez López Oscar José 30 7 37
Tallón Parga Sonia 24,75 6,6 31,35
Torreiro Rodríguez Tamara 34 7 41
Viña Castiñeira Vanessa 26.50 6,9 33,4

O Tribunal ACORDA:

Primeiro.- Establecer un prazo de  1 día hábil   a contar dende a publicación   
deste anuncio na páxina web e taboleiro de anuncios para a revisión e, no seu caso, 
reclamación. Aos efectos oportunos estará a disposición para o acceso e posterior 
reclamación no despacho da Secretaria.

Segundo.-  No caso  de  que  non  haxa  alegacións  ou  revisións,  propoñer  a 
aprobación da Listaxe de Emprego Temporal Específica de TRABALLADOR/A para 
efectuar  os  chamamentos  a  fin  de  nomear  á  persoa  aspirante  como  persoal 
funcionario  interino,  por  calquera  das  circunstancias  previstas  no  artigo  10.1  do 
Estatuto Básico do Empregado Público, pola orde decrecente de puntuación obtida no 
proceso selectivo:
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Concello de Castroverde

ASPIRANTE Test Concurso Total 
1 Lozano Verdes Rocío 37,50 7 44,5
2 Alonso Carnicero Alexandre 37.50 6,01 43,51
3 Pereira Figueroa Isis 36,25 7 43,25
4 Torreiro Rodríguez Tamara 34 7 41
5 Martínez Morato Jorge 33,75 7 40,75
6 García López Enma 33,75 7 40,75
7 González Perez Lucía 32.50 7 39,5
8 González Gándaras Teresa 31,50 7 38,5
9 Rodríguez López Oscar José 30 7 37
10 Carreiras Rivas Susana 31 4,81 35,81
11 Darriba Villamor Borja 28.75 6,40 35,15
12 Viña Castiñeira Vanessa 26.50 6,9 33,4
13 González Rodríguez Raquel 24,75 7 31,75
14 Tallón Parga Sonia 24,75 6,6 31,35
15 García Correa Mª Francisca 20,25 7 27,25

DOCUMENTO ASINADO ELECTRONICAMENTE

A secretaria do Tribunal

María García Ferro.
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